様式2

協同組合
新潟県異業種交流センター 殿

組合員の

住　　所

氏　　名 ㊞

ご担当者

℡

私は、下記のとおりniks・ETCカードを紛失等したので、お届けします。

記

氏名 才 勤続　　 年

年 月 日

（注）

1. 紛失の場合、届出のカードは使用できなくなります。（ETCゲートは通過できません。）

2. 滅失の場合、後日何らかの理由でカードが使用されたとき、ETCゲートは通過できます。

ただし、この場合の通行料金は届出人がご負担いただきます。

3. 窃取の場合、最寄りの警察署へお届け下さい。

4. 紛失等があった場合、再発行はいたしません。新規発行のお手続きをお願いします。

5. 発見された場合は、発見届を提出して下さい。

新規発行 要 不要

※窃取の場合：届出警察署名　　　　　　　　　　受理番号

06.02.01

ETCカードの使用者

紛失等の年月日

紛失等の事由

紛失等の状況

紛失 滅失 窃取 その他（　　　　　）

niks・ETCカード紛失等届

紛失・滅失等カード
の種類および番号

（Ａカード）

（Ｂカード）

令和　　　年　　　月　　　日

Fax　0258-34-0195